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LISTA
cuprinzind imobilele proprietate privata care constituie coridorul de expropriere al lucrarii de utilitate publica de interes national ""Realizare largire
DN7 Valea Oltului la 4 benzi de circulatie intre km 251 + 475 - km 254 + 315", situate pe raza localitatilor Boita si Talmaciu din judetul Sibiu,
proprietarii sau detinatorii acestora, precum si sumele individuale aferente despagubirilor

Suprafata Valoarea

Suprafata . e
Pratiid nocesar a fi despagubirii, conform

Nr. CF  totala

Numele si prenumele

Nr. Judetul UAT proprietarului/detinatorului Tarlaua Parcela

Categoriade  Nr. cad./Nr.

crt. imobilului folosinta topo (mp) expropriata Legii nr. 2_55/2010
(mp) (lei)
1 SIBIU BOITA Curtean Toma 97 2714 Extravilan/Arabil 900 104 468
2 SIBIU BOITA Bajenaru Maria 97 2713 Extravilan/Arabil 500 60 270
3 SIBIU BOITA Bajenaru Maria 97 2712 Extravilan/Arabil 500 56 252
4 SIBIU BOITA Campean lon 97 2711 Extravilan/Arabil 1.200 181 814,5
5 SIBIU BOITA Alboi Maria 97 2710 Extravilan/Arabil 700 184 828
6 SIBIU BOITA Halmagiu loan 97 2698 Extravilan/Arabil 1.000 226 1.017,00
7 SIBIU BOITA Voicu Elena 97 2696 Extravilan/Faneata 1.300 788 2.364,00
8 SIBIU BOITA Voicu Elena 97 2697 Extravilan/Faneata 1.600 485 1.455,00
9 SIBIU BOITA Luca loan 97 2694 Extravilan/Faneata 500 101 303
10 SIBIU BOITA Dragos llie 97 2694 Extravilan/Faneata 500 80 240
11 SIBIU BOITA Dragomir Adrian 97 2691 Extravilan/Faneata 1.300 250 750
12 SIBIU BOITA Cibanu Ana 97 2690 Extravilan/Faneata 600 105 315
13 SIBIU BOITA Coca Nicolae 96 2682 Extravilan/Faneata 700 226 678
14 SIBIU BOITA Sandu Constantin 96 2682 Extravilan/Faneata 700 106 318
2475,
2480,
15 SIBIU BOITA Costea Tiberiu 92 2481, Extravilan/Arabil 4.000 1.819 8.185,50
2482,
2483
16 SIBIU BOITA Albescu Ana 92 2477 Extravilan/Arabil 1.100 783 3.523,50
17 SIBIU BOITA Albescu Ana 92 2478 Extravilan/Arabil 700 256 1.152,00
18 SIBIU BOITA Caramidar Ana 92 2227;; Extravilan/Arabil 610 610 2.745,00
2469,
19 SIBIU BOITA Berbecar Elena 92 2470, Extravilan/Arabil 1.966 1.966 8.847,00

2471,
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1.800

1.200
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12

1.049

68
31
726
746
325
719
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627
992
754

1.587

286
751
76
72
67
130
161
254
76
71

2.389,50

1.300,50

3.132,00

54

4.720,50

306
93
3.267,00
3.357,00
975
3.235,50

2.925,00

2.821,50
4.464,00
3.393,00

7.141,50

1.287,00
3.379,50
342
324
301,5
585
724,5
1.143,00
342
319,5
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57 SIBIU
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TALMACIU Vacarus Ovidiu

Campean Maria,

Campeanu Anna,
Campeanu Voicu,
Campeanu Maria

Campean Maria,

Campeanu Anna,
Campeanu Voicu,
Campeanu Maria

TALMACIU

TALMACIU

TALMACIU -
Maria

TALMACIU Lupescu Nicolae
TALMACIU Bratilescu lon
TALMACIU Ramon Simion
TALMACIU Marghitan Nicolae
TALMACIU Barbosa Nicolae
TALMACIU Popa Constantin

TALMACIU Barza Maria

TALMACIU Stroila Maria
TALMACIU Calarasiu Demeter
TALMACIU Zbera Andrei
TALMACIU Barza Simion

Barza Tamasne, Tirsia
loana

Ranjeu Maria, Ranjeu
Gyorgy

Barbu Maria, Chirila
Dumitru

TALMACIU
TALMACIU
TALMACIU

TALMACIU Barbu George

TALMACIU Rotariu Nicolae
TALMACIU Rotariu Nicolae

Opincaru Mireca Radu,

TALMACIU Opincaru Camelia

Lupescu Filipu, Lupescu

Extravilan/Arabil

Extravilan/Arabil

Extravilan/Arabil

Extravilan/Arabil

Extravilan/Arabil
Extravilan/Arabil
Extravilan/Arabil
Extravilan/Arabil
Extravilan/Arabil
Extravilan/Arabil

Extravilan/Arabil

Extravilan/Arabil
Extravilan/Arabil
Extravilan/Arabil
Extravilan/Arabil

Extravilan/Arabil

Extravilan/Arabil

Extravilan/Arabil

Extravilan/Arabil

Extravilan/Arabil
Extravilan/Arabil

Extravilan/Arabil

1278/1,
1278/2

1278/1,
1278/2

1285; 1286

1288
1289
1289
1293
1294; 1295
1296

129711,
1228/1/1

1298/2
1299
1300
1300

1301/1,
1301/2

1302/1

1303; 1304

1305/1,
1305/2

1305/3
1305/3

1313

102709

352;353

352;
353

329

49
876
1936

1896;
875

1152
875
695
695

139;
1162

1619

55;
1843

720

801
801

1004

1.500

2.218

2.218

2.675

1.087
1.635
2.538

1.029

1.145
1.209

1.497

1.209

1.868

670

673
673

1.471

103

43

56

11

109
54
72
44
63

150

121

149
177
188
321

207

221

291

243

129
91

378

865,2

361,2

470,4

92,4

915,6
453,6
604,8
369,6
529,2
1.260,00

1.016,40

1.251,60
1.486,80
1.579,20
2.696,40

1.738,80

1.856,40

2.444,40

2.041,20

1.083,60
764,4

3.175,20



68 SIBIU

69 SIBIU
70 SIBIU

71 SIBIU
72 SIBIU
73 SIBIU

74 SIBIU

75 SIBIU

76 SIBIU

77 SIBIU

78 SIBIU

79 SIBIU

80 SIBIU

Opincaru Mireca Radu,
Opincaru Camelia Adina
Raducan Susana, Mitrea
loan, Barza Paraschiva

TALMACIU Luca Constantin

Draghici Nicolae, Draghici
Susana

TALMACIU Tocanel Irimie
TALMACIU Boita Ana
TALMACIU Oancea Maria

S.C. Transfagdrasan -
S.R.L.

Barza Anca Simona, Barza
Ghe.

Barbosa Lucia, Barbosa
Ghe.

TALMACIU

TALMACIU

TALMACIU
TALMACIU
TALMACIU
TALMACIU Mandea Constantin
TALMACIU Nasture Nicoleta
TALMACIU Cretu Gheorghe

TALMACIU Cretu Gheorghe
TOTAL GENERAL

. . 1314,
Extravilan/Arabil 1315/1
Extravilan/Arabil 1317
Extravilan/Arabil 1318
Extravilan/Arabil 1319
Extravilan/Arabil 1320
Extravilan/Arabil 1322
Intravilan/Curti- 52513671/
constructi
Intravﬂan‘/'Cur‘,u- 100798
constructi
Intravﬂan‘/'Curt,:l- 100797
constructi
Intravﬂan‘/‘Curt,:l- 100796
constructii
Intrav1lan‘/‘ Curti- 101241
constructii

CcC . <
1151 Intravilan/Pasune
CcC . <
1151 Intravilan/Pasune

221;
1848

1751
495

136
895
24

4455

5436

5435

3.022

1.216
1.375

1.526
2.214
871

260

202
232

128
83
53

1.090

464

262

466

116

250

140
27.099,00

2.184,00

1.696,80
1.948,80

1.075,20
697,2
445,2

49.050,00

20.880,00

11.790,00

20.970,00

5.220,00

6.525,00

3.654,00
240.041,10

*) Pentru toate pozitiile in care la coloana "Numele si prenumele proprietarului/detinatorului imobilului" se regaseste mentiunea "Proprietar neidentificat",
astfel cum reiese din evidentele unitatilor administrativ-teritoriale, numele proprietarilor/detinatorilor vor fi identificate ulterior, in vederea completarii
documentatiilor necesare pentru punerea in aplicare a masurilor de expropriere in conditiile legii.

Text publicat in Monitorul Oficial nr. 384 din 13 mai 2020
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